附件1：

[bookmark: _GoBack]红山学院         班级党的发展对象推荐情况报告

红山学院XXX系xx党支部：
     年    月    日        ，本班召开班级大会推荐党的发展对象，本班应到学生    名，实到    名，符合有关规定。经大会投票表决，班级推荐小组讨论审定，特推荐以下学生拟作为党的发展对象。

班级大会票决情况汇总表
（按得票多少排序）
	序号
	姓名
	性别
	职务
	附得票数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


特此报告。                                 
       班

                          
团支部书记（签名）：          辅导员（签名）：


                                                 年   月   日
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